hodie mecum eris in paradiso. Si enim tunc fuit in paradiso. quomodo
 apud inferos. si per apud inferos exultando. poterat esse in paradiso. non lo-
 co qui dicitur paradisi. sed in regno. Nam sicut sol radiat in mundis locis. tunc
 in mundo. sic anima christi et latronis peruenit ad inferos descendit ille-
 sa. Qui autem passus est. tertia die resurrexit a mortuis. si videtur auctori-
 tas obediare quod ait. anathema sit qui dicit christum de novo hominem assumpsisse.
 Unde quidam occasionem sumunt auctoritatis quod christus non deseruit hominem esse. sed per mortem
 in illo tempore ut auctoritas fuit homo non uiuentis. sed mortuus. Sed auctoritas quod ad
 hoc quod plene sit homo. sufficit infusio anime humane in corpus humanum. sicut
 operatio anime ad corpus plene sit homo. sic separatio anime a carne desit esse homo.
 Ad hoc autem ut uerbum sit homo. duo requiruntur. infusio anime humane in corpus hu-
 manum. et uerbum ad uerbum. tamen corpus quod animam. Nam si anima esset corpori in-
 fusa. nec uerbum esset unitum. nec uerbum esset homo. sed homo staret ex anima et cor-
 pore. Item si uerbum esset unitum uerbo. nature. nec anima esset infusa corpori.
 sed esset in eodem corpore uerbum in terra. uerbum non esset. homo. nec anima esset staret ex il-
 la anima in illo corpore. Unde staret ad uerbum incarnationem. sed duo requiruntur.
 uerbum ad uerbum. unione et anime in corpore infusione. sed ad hoc ut sit homo. non
 oportet requirere perfectionem uerbi. uerbum. uerbum et infusione anime. sed suf-
 ficit aliquid ad hoc ut uerbum non sit homo. pauca enim sufficiunt ad
 primendum quod. ad instruendum. Unde a se. facti est destruit quod. instruere. sed
 in illo tempore anima erat separata a corpore. licet uerbum a neutro esset sepa-
 ratum. Ergo uerbum tunc non erat homo. sed resurgendo tamen cepit esse homo. non tamen de
 nouo assumpsit hominem. id est humanam naturam. sed corpus et animam. Et quo enim
 uerbum carne et animam assumpsit. neutrum a se deposuit. licet animam et carnem
 separauit. Licet ergo soluta sit anima et corpus. tamen soluta non est uer-
 bum ad uerbum. unio. Unde credimus christum de nouo fuisse hominem. et non de nouo
 assumpsisse hominem. fuit autem primus resurgens. quod non lazarus. postquam
 resurrexit mortuus. sed non christus. sed post resurrexisse uidentur illi de quibus in
 euangelio legitur. statim cum dominus cepisset. uelut templum. scilicet est a fundam-
 usque deorsum. et lapides scilicet et multa corpora sanctorum quod dormierunt
 surrexerunt. sed est anticipatio. tertia enim die resurrexit cum domino. Resur-
 rexit ergo dominus. per resurrexerunt.